государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Приказ

от 30.08.2022 г. № 161/4

«О создании комиссии «Родительский контроль» за

организацией и качеством школьного питания»

В соответствии с Методическими рекомендациями Роспотребнадзора МР

2.4.0120-80 от 18.05.2020 г. «Родительский контроль за организацией

горячего питания в общеобразовательных организациях», с целью

общественного контроля за состоянием питания обучающихся

(воспитанников)

приказываю:

1. Создать комиссию «Родительский контроль»:

Тильбаева А.А.- родитель.

Долгинина О.В.- воспитатель.
Котуева В.С.- ответственный по питанию в ДОУ.

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением о

Родительском контроле за организацией горячего питания, ведет журнал

проверок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-11-15T13:40:03+0400
	Сторожков С.Н.
	Я являюсь автором этого документа